
観劇へのお誘い 
                             収益事業委員会 

                               2021 年 3 月 8 日 
 
 

ひと雨ごとに春の訪れを感じる頃になりました。皆様にはお健やかにお過ごしのことと

存じます。 
日頃より収益事業委員会にご協力を賜り、感謝申し上げます。 
さて、新年度の観劇ご紹介として、文楽公演をご案内いたします。 
会場は新型コロナウィルスの感染防止対策を徹底しております。 
是非お誘い合わせの上、風薫る爽やかな 5 月に、しばし芸能鑑賞でおくつろぎいただけ

ますよう、皆様のお申し込みをお待ちしております。 

        
          ☆ 国立小劇場 文楽公演 
○  会場  国立小劇場   
○ 日時  2021 年 5 月 16 日(日)  第二部 開演 14：15  
○ 演目  生写朝顔侑話（しょううつしあさがおばなし） 

御家騒動を背景に、運命に翻弄され、すれ違いを重ねる若い二人の 
悲恋を描いた文楽屈指の人気曲 

宇治川蛍狩りの段 
          明石浦船別れの段 
          宿屋の段 
          大井川の段 
○ 出演   豊竹咲太夫 ほか 

  

 ・定  員  10 名  
・チケット代 1 等席 7,000 円 
・申込締切日 3 月 25 日（定員に達し次第締切り） 

※但し新型ウィルスの感染状況により変更等があればお知らせ致します。 
  ～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～ 

 

◎ お申し込み JAUW 事務所 FAX:03-3358-2889  お問い合せ 03-3358-2882 


